
UCHWAŁA NR LIV/490/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/66/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 1422) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na prace konserwatorskie obejmujące nakłady związane  
z wykonaniem robót budowlanych w kościele w Kotowicach pw. M.B. Szkaplerznej (dz. 82),  wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr 1757 tj. wymiana stolarki okiennej (2 duże okna, kolejny etap) 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) jest udzielona dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego w Drągowinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A80B8-CA1B-4DA0-AD28-C4EB95C963E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




